РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация

сельского поселения

ПОДГОРНОЕ

Муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
446321,п.Подгорный, ул.Физкультурная, 3

Кинель-Черкасский район

 Самарская область

тел/факс: 8 (84660) 2-38-00

e-mail: adm.podgorny.2010@mail.ru
от  ______________г.  № ______
	                              проект

[Об определении предельного уровня

соотношения среднемесячной заработной
платы руководителей, их заместителей,

главных бухгалтеров муниципальных

учреждений сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области]
	В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь решением Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 30.12.2016г. №18-1 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров  муниципальных учреждений сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области и среднемесячной заработной платы работников списочного состава (без учета руководителя, заместителей руководителя и главного бухгалтера) этих учреждений согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Руководителям муниципальных учреждений сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области привести в соответствие с настоящим постановлением положения об оплате труда соответствующих муниципальных учреждений.

         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Подгорного» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Подгорное.

         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года.

Глава сельского поселения Подгорное
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                             Н.В. Брыкин

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                        к постановлению администрации сельского поселения Подгорное

 от «___»__________2016 г. №___

Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров  муниципальных учреждений сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области и среднемесячной заработной платы работников списочного состава (без учета руководителя, заместителей руководителя и главного бухгалтера) этих учреждений
№ п/п

Наименование учреждения

Предельный уровень соотношения средней заработной платы

Муниципальное бюджетное учреждение сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области "Культурно-досуговый центр"
3